Obligacje udziałowe polskie na 1 sierpnia 64 $\frac{1}{4}$ żąd i płacono. Wexle na Warszawę z term. krót. 100 $\frac{1}{3}$ , na 2 mies. 99 $\frac{1}{3}$ żądano.

## WIADOMOSCI KRAJOWE i ZAGRANICZNE

### KROLESTWO POLSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 1 (13) lipca 1830 r.

#### ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Postępują na wyższe stopnie, w jeździe: w pułku ułanów J. K. M. xięcia Oranij Nr I, kapitan Paweł Jaroszewicz, na majora, z przeznaczeniem do pułku 3 strzelców konnych. W tymże pułku, porucznik Piotr Dąbrowa na kapitana.